
LDING

DODATEK č. 2
ke Smlouvě ev.č. 0111002156 o nájmu prostoru sloužícího podnikání a poskytování některých služeb 

s ním spojených na mezinárodním veřejném civilním letišti Praha - Ruzyně 
(dále jen „Dodatek č. 2")

1. Český Aeroholding, a.s., se sídlem Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08, IČO: 248 21 993, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17005, plátce 
DPH - DIČ: CZ699003361

zastoupený na základě plné moci společností

Letiště Praha, a. s., se sídlem К letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 28244532, zapsanou 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003, zastoupenou 
Ing. Jiřím Krausem, místopředsedou představenstva a Ing. Jiřím Petržilkou, členem představenstva

(dále jen „Pronajímatel")

Global Travel, spol. s r.o. se sídlem: Praha 1, Palackého 715/15, PSČ 110 00, IČO: 00552241, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C228, plátce 
DPH - DIČ: CZ699002628, zastoupená Bc. Markem Nácovským, jednatelem společnosti

(dále jen „Nájemce")

Pronajímatel a Nájemce jsou dále označováni jednotlivě jako „Smluvní strana" a společně jako
„Smluvní strany".

Preambule:

A. Smluvní strany uzavřely dne 22. 12. 2015 Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání a 
poskytování některých služeb s ním spojených, ev.č. Pronajímatele: 0111002156, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 30. 5. 2016 (dále jen „Smlouva").

B. Smluvní strany se dohodly na změně Předmětu nájmu a za tímto účelem uzavírají tento Dodatek 
č. 2.

I.
Dohodnuté změny

1. Text ustanovení 1.1.4 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním:

1.1:4 „Předmět nájmu" znamená prostory sloužící podnikání nacházející se v Budově, blíže 
specifikované v příloze č. 1/D2 Smlouvy. Předmět nájmu je barevně vyznačený na 
plánku Předmětu nájmu obsaženém v Příloze č. 2/D2 této Smlouvy. Předmětem nájmu 
se rozumí společně Předmět nájmu T2 a Předmět nájmu TI.

2. Text ustanovení 1.1.6 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním:

1.1.6 „Předmět nájmu T2" znamená část Předmětu nájmu sestávající se ze sedmi (7) prostor 
sloužících podnikání (obchodních míst), dvou (2) zázemí a jedenácti (11) prostor 
sloužících podnikání (míst určených pro bankomaty) v Terminálu 2, která je blíže

LDING

DODATEK č. 2
ke Smlouvě ev.č. 0111002156 o nájmu prostoru sloužícího podnikání a poskytování některých služeb 

s ním spojených na mezinárodním veřejném civilním letišti Praha - Ruzyně 
(dále jen „Dodatek č. 2")

1. Český Aeroholding, a.s., se sídlem Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08, IČO: 248 21 993, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17005, plátce 
DPH - DIČ: CZ699003361

zastoupený na základě plné moci společností

Letiště Praha, a. s., se sídlem К letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 28244532, zapsanou 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003, zastoupenou 
Ing. Jiřím Krausem, místopředsedou představenstva a Ing. Jiřím Petržilkou, členem představenstva

(dále jen „Pronajímatel")

Global Travel, spol. s r.o. se sídlem: Praha 1, Palackého 715/15, PSČ 110 00, IČO: 00552241, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C228, plátce 
DPH - DIČ: CZ699002628, zastoupená Bc. Markem Nácovským, jednatelem společnosti

(dále jen „Nájemce")

Pronajímatel a Nájemce jsou dále označováni jednotlivě jako „Smluvní strana" a společně jako
„Smluvní strany".

Preambule:

A. Smluvní strany uzavřely dne 22. 12. 2015 Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání a 
poskytování některých služeb s ním spojených, ev.č. Pronajímatele: 0111002156, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 30. 5. 2016 (dále jen „Smlouva").

B. Smluvní strany se dohodly na změně Předmětu nájmu a za tímto účelem uzavírají tento Dodatek 
č. 2.

I.
Dohodnuté změny

1. Text ustanovení 1.1.4 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním:

1.1:4 „Předmět nájmu" znamená prostory sloužící podnikání nacházející se v Budově, blíže 
specifikované v příloze č. 1/D2 Smlouvy. Předmět nájmu je barevně vyznačený na 
plánku Předmětu nájmu obsaženém v Příloze č. 2/D2 této Smlouvy. Předmětem nájmu 
se rozumí společně Předmět nájmu T2 a Předmět nájmu TI.

2. Text ustanovení 1.1.6 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním:

1.1.6 „Předmět nájmu T2" znamená část Předmětu nájmu sestávající se ze sedmi (7) prostor 
sloužících podnikání (obchodních míst), dvou (2) zázemí a jedenácti (11) prostor 
sloužících podnikání (míst určených pro bankomaty) v Terminálu 2, která je blíže

J
LDING

DODATEK E. 2
ke Smlouvé ev.é. 0111002156 0 néjmu prostoru slouiicn’ho podnikénl’ a poskytovénl’ néktery’lch sluieb

s m’m spojemjch na mezinérodnim veFejném civilm’m leti§ti Praha - Ruzyné
(da’le jen ,,Dodatek E. 2”)

1. Cesky'l Aeroholding, a.s., se sidlem Praha 6, Jana Ka§para 1069/1, PSC 160 08, ICC: 248 21 993,
zapsané v obchodm’m rejstFI’ku vedeném Méstsky'lm soudem v Praze, oddl’l B, vloika 17005, plétce
DPH - DIC: C2699003361

zastoupeny’l na zékladé plné moci spoleénostl’

Leti§té Praha, 3. 5., se sidlem K letiéti 1019/6, Ruzyné, 161 00 Praha 6, ICO: 28244532, zapsanou
v obchodnl’m rejstFI’ku vedeném Méstsk soudem v Praze, oddl'l B, vloika 14003, zastoupenou
Ing. JiFI’m Krausem, mistopFedsedou pFedstavenstva a Ing. JiFI’m Petriilkou, élenem pfedstavenstva

(déle jen ,,Pronajl'matel”)

a

Global Travel, spol. s r.o. se sidlem: Praha 1, Palackého 715/15, PSC 110 00, ICO: 00552241,
zapsané v obchodnfm rejstFI’ku vedeném Méstskym soudem v Praze, spisova’ znaéka C228, plétce
DPH - DIC: C2699002628, zastoupené Bc. Markem Nécovsky’lm, jednatelem spoleénosti

(déle jen ,,Néjemce”)

Pronajl’matel a Néjemce jsou déle oznaéovéni jednotlivé jako ,,Smluvm' strana” a spoleéné jako
,,Smluvnl' strany". -

Preambule:

A. Smluvm’ strany uzavFely dne 22. 12. 2015 Smlouvu o néjmu prostoru slouiiciho podnikém’ a
poskytovém’ néktery’lch sluieb s nim spojenf/ch, ev.<“:. Pronajl’matele: 0111002156, ve zném’
Dodatku E. 1 2e dne 30.5. 2016' (déle jen ,,Smlouva”).

B. Smluvnistrany se dohoglyna zméné PFedmétu néjmu a 2a tl’mto UEeIem uzavirajl'tento Dodatek
E. 2. -

I.
Dohodnuté zmény-

1. Text ustanovenl' 1.1.4 Smlouvy se ruéi a 'nahrazuje timto znénl'm:

1.1.4 ,,PFedmét néjmu“ znamené prostory slouil'ci podnikénl’ nachézejicu’ se v Budové, bll'ie
specifikované viloze E.1/D2 Smlouvy. PFedmét néjmu je barevné vyznaéeny na
pla’nku Predmétu néjmu obsazeném vPPriloze c 2/D2 této Smlouvy. Predmétem néjmu
se rozuml' spolecné Predmét najmu T2 3 Predmét na’jmu T1

2. Text ustanovenl’ 1.1.6 Smlouvy se ru§i a nahrazuje timto znénl’m:

1.1.6 ,,Pi‘edmét na’jmu T2" znamené éést PFedmétu néjmu sesta’vajl’cf se ze sedmi (7) prostor
slouiicjch podnikénl' '(obchodnl'ch mist), dvou (2) zézeml’ a jedenécti (11) prostor
slouil'cjch podnikénl’ (mist uréeny’ch pro bankomaty) v Terminélu 2, které je bll'ie

i,



specifikována a barevně vyznačena na plánku Předmětu nájmu T2 obsaženém v Příloze 
č. 2/D2 této Smlouvy.

3. Příloha č. 1/Dl - Splátkový kalendář se ruší a nahrazuje se zcela novou Přílohou č. 1/D2, která 
je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.

4. Příloha č. 2/Dl - Plánek Předmětu nájmu se ruší a nahrazuje se zcela novou Přílohou č. 2/D2, 
která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.

5. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

6. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Pronajímatel obdrží po dvou (2) 
vyhotoveních a Nájemce jedno (1) vyhotovení.

7. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dne 1. 2. 
2018. Plnění Smluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku č. 2, resp. Smlouvy ve znění 
tohoto Dodatku č. 2, se považuje za plnění podle tohoto Dodatku č. 2, resp. podle Smlouvy ve 
znění tohoto Dodatku č. 2 i v případě, že by účinnost tohoto Dodatku č. 2 nastala později než 
dne 1.2.2018.

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1/D2 - Splátkový kalendář - daňový doklad podle zákona č. 235/2004 Sb. 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění

(b) Příloha č. 2/D2 - Plánek Předmětu nájmu

V Praze dne: 29.1. 2018 VPrazedne:31.1.2018

Nájemce: za Pronajímatele na základě plné moci 
udělené společnosti Letiště Praha, a. s.

Global Travel spol. sAo.
Bc. Marek Nácovský 
jednatel

Letišté Praha, a. s.
[Ing./iří Kraus
lí^opředseda představenstva

člen představenstva

SCHVÁLENO
Právní věci Český Aeroholding, a.s. 

specifikována a barevně vyznačena na plánku Předmětu nájmu T2 obsaženém v Příloze 
č. 2/D2 této Smlouvy.

3. Příloha č. 1/Dl - Splátkový kalendář se ruší a nahrazuje se zcela novou Přílohou č. 1/D2, která 
je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.

4. Příloha č. 2/Dl - Plánek Předmětu nájmu se ruší a nahrazuje se zcela novou Přílohou č. 2/D2, 
která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.

5. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

6. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Pronajímatel obdrží po dvou (2) 
vyhotoveních a Nájemce jedno (1) vyhotovení.

7. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dne 1. 2. 
2018. Plnění Smluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku č. 2, resp. Smlouvy ve znění 
tohoto Dodatku č. 2, se považuje za plnění podle tohoto Dodatku č. 2, resp. podle Smlouvy ve 
znění tohoto Dodatku č. 2 i v případě, že by účinnost tohoto Dodatku č. 2 nastala později než 
dne 1.2.2018.

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1/D2 - Splátkový kalendář - daňový doklad podle zákona č. 235/2004 Sb. 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění

(b) Příloha č. 2/D2 - Plánek Předmětu nájmu

V Praze dne: 29.1. 2018 VPrazedne:31.1.2018

Nájemce: za Pronajímatele na základě plné moci 
udělené společnosti Letiště Praha, a. s.

Global Travel spol. sAo.
Bc. Marek Nácovský 
jednatel

Letišté Praha, a. s.
[Ing./iří Kraus
lí^opředseda představenstva

člen představenstva

SCHVÁLENO
Právní věci Český Aeroholding, a.s. 

specifikovéna a barevné vyznaéena na plénku PFedmétu néjmu T2 obsaieném v PFiloze
E. 2/D2 této Smlouvy. '

3. PFI’loha é. 1/D1 — Splétkovv kalendéf se ru§l’ a nahrazuje se zcela novou PFI’lohou é. 1/D2, které
je nedflnou souéésti tohoto Dodatku E. 2.

4. Pfl’loha é. 2/D1 - Plének PFedmétu néjmu se ruéf a nahrazuje se zcela novou PFilohou é. 2/D2,
které je nedl’lnou souééstl' tohoto Dodatku C. 2.

5. Ustanoveni Smlouvy timto Dodatkem E. 2 nedotéené zfistévajf v platnosti beze zmény.

6. Dodatek E. 2 je vyhotoven ve tFech (3) stejnopisech, z nlchi Pronajfmatel obdriu’ po dvou (2)
vyhotovenl’ch a Néjemce jedno (1) vyhotoveni.

7. Dodatek E. 2 nabY/vé platnosti dnem podpisu obéma Smluvm’mi stranami a utinnosti dne 1. 2.
2018. Plnénl’ Smluvnl’ch stran v rémci pFedmétu tohoto Dodatku C. 2, resp. Smlouvy ve znéni
-tohoto Dodatku <':. 2, se povaiuje za plnéni podle tohoto Dodatku t. 2, resp. podle Smlouvy ve
znénl’ tohoto Dodatku 6. 2 i v pFI’padé, ie by Uéinnost tohoto Dodatku C. 2 nastala pozdéji nei
dne 1.2.2018.

8. Nedl’lnou souééstl'tohoto Dodatku E. 2 jsou nésledujfcl pfflohy:

(a) PFfloha é. 1/D2 — Splétkovy’ kalendéf - dafiovv doklad podle zékona é. 235/2004 Sb.
0 dani z pfidané hodnoty, v platném zném’

(b) PFI’loha E. 2/D2 — Plének Piedmétu néjmu

V Praze dne:29. 1. 2018 V Praze dne:31. 1.2018

Néjemce: za Pronajl'matele na zékladé plné moci
udélené sp eénosti Leti§té Praha, 3. s.:

Global Travel spol. s .0.
BC. Marek Nécovskv
jednatel .topFedseda pFedstavenstva

Leti§té Praha, 3. s.
Ing. JiFI' Petriilka ‘
Elen pfedstavenstva

SCHVALENO
Prévni vécl Cesky Aeroholding, as.



S I’ L A Т к о v Ý KALENDÁŘ
(liifiový doklad podle zákona č. 235/2004 Sb.

Příloha č. 1/D2 Smlouvy ev.Č. 0111002156 

evidenční číslo daňového dokladu 003/0111002156

Pronajímatel: Český Aeroholding, a.s., Jana Kašpara, čp. 1069/1, 160 08 Praha 6, IČ 24821993, DIČ: CZ699003361

Nájemce; Global Travel, spol. s r.o., Palackého 715/15, 110 00 Praha 1, IČO: 00552241 , DIČ: CZCZ699002628

Objekt: Terminál 1, Terminál 2

Cena služeb od: 1.2.2018 poprvé splatné dne: 5.2.2018

Základní nájemné 1.2.2018 poprvé splatné dne: 5.2.2018

Základní nájemné a Ceny za služby

Dále podle splátkového kalendáře Nájemného.

Nájemné
Nájemné - 
přepážky

Nájemné - 
bankomaty Služby - měsíční sazba v Kč na m2

Číslo místnosti: Podlaží: Účel v>'užití: plocha (m2):
měsíční sazba 
v Kč za Im2

celková úhrada
v Kč

celková úhrada
v Kč

tepelná energie, 
vodné a stočné el. energie odpad

2221a-T2 2.NP zázemí 15,30 sam. smlouva
2221 -T2 2.NP přepážka 15,90 sam. smlouva
1133a-T2 l.NP přepážka 11,00 sam. smlouva
1133-T2 I.NP přepážka 5,50 sam. smlouva
1132-T2 1. NP přepážka 8,10 sam. smlouva
1131 -T2 I.NP přepážka 8,20 sam. smlouva

1148a-T2 I.NP přepážka 10,40 sam. smlouva
1148-T2 I.NP zázemí 8,60 sam. smlouva

plocha pro Stánek - T2 2.NP přepážka 9,1 sam. smlouva

Plocha směnáren celkem - T2 92,10| | | | | | 

bankomat - T2 2.NP bankomat 4 ks sam.smlouva
bankomat - T2 l.NP bankomat 7 ks sam.smlouva

1299-TI 1. NP zázemí 14,70 sam.smlouva
1299a-TI l.NP přepážka 10,90 sam.smlouva
1130-Tl l.NP přepážka 15,60 sam.smlouva
1135-Tl 1. NP přepážka 15,60 sam.smlouva

101(1104f)-Tl 1. NP přepážka 10,60 sam.smlouva
103(1104e)-TI 1. NP zázemí 9,30 sam.smlouva

plocha pro Stánek - TI l.NP přepážka i 1,00 sam.smlouva

Plocha smĚnáren celkem TI 87,70| | | | | | 

bankomat-TI | I.NP | bankomat | 7 ks| | | | | sam.smlouva 1

Měsíční celkové platby v
Kč:

Sazba DPH:
DPH v Kč: - - - 

Měsíční úhrada službv včetně 21% DPH: 1
Měsíční úhrada služby včetně 15% DPH:
Měsíční úhrada nájemné včetně DPH:
Měsíční úhrada celkem včetně DPH;

Předpis plateb: 5.2., 5.3., 5.4., 5.5., 5.6., 5.7., 5.8., 5.9., 5.10., 5.11., 5.12., 5.1. každoročně.
Datum uskutečnění zdanitelného plnění je vždy první den v měsíci, za kteiý'je předepsána platba. První DUZP je 1.2.2018.
Datum vystavení daňového dokladuje den podpisu Dodatku č. 2 Smlouvy, jehož je splátkový kalendář přílohou.

Pevné nájemné za přepážky a bankomaty není v tomto případě stanoveno. Nájemné je vypočítáváno jako souhrn veškerých v>'nosů a/nebo zisků a/nebo poplatků bez DPH obdržených 
nájemcem nebo splatných za veškeré činnosti provozované Nájemcem v Předmětu nájmu.

S I’ L A Т к о v Ý KALENDÁŘ
(liifiový doklad podle zákona č. 235/2004 Sb.

Příloha č. 1/D2 Smlouvy ev.Č. 0111002156 

evidenční číslo daňového dokladu 003/0111002156

Pronajímatel: Český Aeroholding, a.s., Jana Kašpara, čp. 1069/1, 160 08 Praha 6, IČ 24821993, DIČ: CZ699003361

Nájemce; Global Travel, spol. s r.o., Palackého 715/15, 110 00 Praha 1, IČO: 00552241 , DIČ: CZCZ699002628

Objekt: Terminál 1, Terminál 2

Cena služeb od: 1.2.2018 poprvé splatné dne: 5.2.2018

Základní nájemné 1.2.2018 poprvé splatné dne: 5.2.2018

Základní nájemné a Ceny za služby

Dále podle splátkového kalendáře Nájemného.

Nájemné
Nájemné - 
přepážky

Nájemné - 
bankomaty Služby - měsíční sazba v Kč na m2

Číslo místnosti: Podlaží: Účel v>'užití: plocha (m2):
měsíční sazba 
v Kč za Im2

celková úhrada
v Kč

celková úhrada
v Kč

tepelná energie, 
vodné a stočné el. energie odpad

2221a-T2 2.NP zázemí 15,30 sam. smlouva
2221 -T2 2.NP přepážka 15,90 sam. smlouva
1133a-T2 l.NP přepážka 11,00 sam. smlouva
1133-T2 I.NP přepážka 5,50 sam. smlouva
1132-T2 1. NP přepážka 8,10 sam. smlouva
1131 -T2 I.NP přepážka 8,20 sam. smlouva

1148a-T2 I.NP přepážka 10,40 sam. smlouva
1148-T2 I.NP zázemí 8,60 sam. smlouva

plocha pro Stánek - T2 2.NP přepážka 9,1 sam. smlouva

Plocha směnáren celkem - T2 92,10| | | | | | 

bankomat - T2 2.NP bankomat 4 ks sam.smlouva
bankomat - T2 l.NP bankomat 7 ks sam.smlouva

1299-TI 1. NP zázemí 14,70 sam.smlouva
1299a-TI l.NP přepážka 10,90 sam.smlouva
1130-Tl l.NP přepážka 15,60 sam.smlouva
1135-Tl 1. NP přepážka 15,60 sam.smlouva

101(1104f)-Tl 1. NP přepážka 10,60 sam.smlouva
103(1104e)-TI 1. NP zázemí 9,30 sam.smlouva

plocha pro Stánek - TI l.NP přepážka i 1,00 sam.smlouva

Plocha smĚnáren celkem TI 87,70| | | | | | 

bankomat-TI | I.NP | bankomat | 7 ks| | | | | sam.smlouva 1

Měsíční celkové platby v
Kč:

Sazba DPH:
DPH v Kč: - - - 

Měsíční úhrada službv včetně 21% DPH: 1
Měsíční úhrada služby včetně 15% DPH:
Měsíční úhrada nájemné včetně DPH:
Měsíční úhrada celkem včetně DPH;

Předpis plateb: 5.2., 5.3., 5.4., 5.5., 5.6., 5.7., 5.8., 5.9., 5.10., 5.11., 5.12., 5.1. každoročně.
Datum uskutečnění zdanitelného plnění je vždy první den v měsíci, za kteiý'je předepsána platba. První DUZP je 1.2.2018.
Datum vystavení daňového dokladuje den podpisu Dodatku č. 2 Smlouvy, jehož je splátkový kalendář přílohou.

Pevné nájemné za přepážky a bankomaty není v tomto případě stanoveno. Nájemné je vypočítáváno jako souhrn veškerých v>'nosů a/nebo zisků a/nebo poplatků bez DPH obdržených 
nájemcem nebo splatných za veškeré činnosti provozované Nájemcem v Předmětu nájmu.

$111. A T K 0 v Y’ K A L E N D A 1'1 Pfiloha c.1/D2 Smlouvy ev.é. 0111002156
(Innovy' doklad podle zékona é. 235/2004 Sb. evidenéni éislo da1‘1ového dokladu 003/011 1002156

l’ronajl’matel: Cesky Aeroholding, a.s., Jana KaSpara, 6p. 1069/1, 160 08 Praha 6, 1C 24821993, DlC: CZ699003361

Nfijcmce: Global Travel, spol. s r.o., Palackého 715/15, 110 00 Praha 1, 1C0: 00552241 , DlC: CZCZ699002628

Objekl: Tcrminél 1, Terminél 2

Cena sluieb od: 1.2.2018 poprvé splalné dne: 5.2.2018
Déle podle splélkového kalendéfe Néjemného.

Zékladni néjemné 1.2.2018 poprvé splalne’ (1116: 5.2.2018

Zékladni néjemné a Ceny za sluiby

Néjemné -
- mésiéni sazba v Ké na m2

_ mésiéni sazba celkové uhrada celkova’ uhrada lepelné energic,
Cislo mislnosli: Podlaii: Uéel ' : m2 v KC za 1m2 v K6 v K6 vodné a stoéné
2221a - T2 2.NP zézemi 15 .smlouva
2221 - T2 2.NP 15 .smlouva
1133a - T2 1.NP 11 .smlouva
1133 - T2 1.NP .smlouva
1132 - T2 1. NF .smlouva
1131 - T2 1.NP .smlouva
1148a - T2 1.NP .smlouva
1148 - T2 1.NP .smlouva
slének - T2 2.NP , . smlouva

sménéren celkem - T2

bankomat - T2 . bankomal sam.smlouva
bankomat - T2 bankomal sam.smlouva

1299 - T1 Hfzemi sam.smlouva
1299a - T1 sam.smlouva
1130 - T1 . sam.smlouva
1135 - T1 sam.smlouva

101 1104 - T1 sam.smlouva
1 11046 - T1 . sam.smlouva

slének - T1 sam.smlouva

sménéren celkem T1

bankomal - T1 . bankomal sam.smlouva

K6: .
Sazba DPH: .

v

Mésléni fihrada véetné 21% DPH: 1
Mésiéni Iihrada véetné 15% DPH:
Mésiéni fihrada né véetné DPH:

-

Pfedpis plaleb: 5.2., 5.3., 5.4., 5.5., 5.6., 5.7., 5.8., 5.9., 5.10., 511,512., 5.1. kaidoroéné.
Datum uskuteénéni zdanitelného plnénije vidy prvni den v mésici, za kleryje piedepséna platba. Prvni DUZPje 1.2.2018.
Datum vystaveni dafiového dokladu je den podpisu Dodalku C. 2 Smlouvy,jehoije splélkovy kalcndéi‘ pfilohou.

Pevné néjemné za pfepéiky a bankomaly neni v tomto pi'ipadé slanoveno. Néjemné je vypoéilévénojako souhm veékerych vynosfi aJnebo ziskfi a/nebo poplalkfi bez DPH obdrienych
néjemcem nebo splatnych za veskeré éinnosli provozované Néjemcem v Pfedmélu néjmu.



г
Příloha č. 2/D2 к NS 0111002156

Plánek předmětu nájmu - vyznačeno modře 

Terminál 1:

Přepážka - č.m. 1299, plocha 14,7 a č.m. 1299a plocha 10,9 - veřejná příletová hala

Přepážka - č.m. 1130, plocha 15,6 - celní příletová hala

г
Příloha č. 2/D2 к NS 0111002156

Plánek předmětu nájmu - vyznačeno modře 

Terminál 1:

Přepážka - č.m. 1299, plocha 14,7 a č.m. 1299a plocha 10,9 - veřejná příletová hala

Přepážka - č.m. 1130, plocha 15,6 - celní příletová hala

Pfiloha E. 2/D2 k NS 0111002156

Plének pfedmétu néjmu - vyznaéeno modFe

Terminél 1:

PFepéika - é.m. 1299, pIocha 14,7 m2 a Em. 1299a pIocha 10,9 m2 - vefejné pfi'letové hala



Přepážka - č.m. 1135, plocha 15,6 - tranzitní částPřepážka - č.m. 1135, plocha 15,6 - tranzitní částPfepéika — Cm. 1135, plocha 15,6 m2 - tranzitni éést

0



г

Přepážka - č.m. 1104f, plocha 10,6 a 1104e, plocha 9,3 - veřejná odletová hala

Místo pro bankomat - celní příletová hala

г

Přepážka - č.m. 1104f, plocha 10,6 a 1104e, plocha 9,3 - veřejná odletová hala

Místo pro bankomat - celní příletová hala

PFepéika — E.m. 1104f, plocha 10,6 m2 a 1104c, plocha 9,3 m2 - veFejné odletova’ hala
‘ . 'v ‘ \ ‘ I' " '.‘,—.— \y/ vs “ . * L .

t ‘7' . ,,

‘9 nm
a?- 4? .

Qifa2‘ "M
M ‘*



Místo pro bankomat - celní příletová hala

Místo pro bankomat - celní příletová hala
v

Místo pro bankomat - celní příletová hala

Místo pro bankomat - celní příletová hala
v

Misto pro bankomat — celnl' pFI’letové hala

IIIINII”It!” ), Ill ._.



Místo pro bankomat - prst A

Místo pro bankomat-tranzitní část, poblíž vstupu do prstu В

Místo pro bankomat - prst A

Místo pro bankomat-tranzitní část, poblíž vstupu do prstu В

Ml’sto pro bankomat - prst A



Místo pro bankomat - tranzitní část

Místo pro bankomat - veřejná příletová hala

Místo pro bankomat - tranzitní část

Místo pro bankomat - veřejná příletová hala

Misto pro bankomat — tranzitni (“:a’st

Ill/lltlll’”In,”



Terminál 2:

Přepážka - č.m. 1131, plocha 8,2 č.m. 1132, plocha 8,1 č.m. 1133a, plocha 11 č.m. 1133, 
plocha 5,5 - celní příletová hala

Přepážka-č.m. 2221, plocha 15,9 č. m. 2221a, plocha 15,3 m^-veřejná odletová hala

Terminál 2:

Přepážka - č.m. 1131, plocha 8,2 č.m. 1132, plocha 8,1 č.m. 1133a, plocha 11 č.m. 1133, 
plocha 5,5 - celní příletová hala

Přepážka-č.m. 2221, plocha 15,9 č. m. 2221a, plocha 15,3 m^-veřejná odletová hala

Terminél 2:

Pfepéika — Em. 1131, plocha 8,2 m’, Em. 1132, plocha 8,1 m2, ém. 1133a, plocha 11 m2, (Em. 1133,
plocha 5,5 m1 - celni pFI’Ietové hala



Přepážka - č.m. 1148, plocha 8,6 č. m. 1148a, plocha 10,4 - veřejná příletová hala

v

Obchodní místo (stánek) - část haly 2002, plocha 9,1 - tranzitní část

í)

Přepážka - č.m. 1148, plocha 8,6 č. m. 1148a, plocha 10,4 - veřejná příletová hala

v

Obchodní místo (stánek) - část haly 2002, plocha 9,1 - tranzitní část

í)

Pfepéika — Cm. 1148, plocha 8,6 m2, E. m. 1148a, plocha 10,4 m2 — vei‘ejné pfl’letové hala
v

If, " I
“mixbxfl‘
II M ‘ ‘

I, a,“ .uuwnaymm
(«1513’457-5523‘;7/14 ,uwuufluunnu”Haw”;

o'tI/rultlyllflllfllll .”at” uuuuluan”"371: lif’l;~lfl~’;

ar I» IprrfltwtvvivN4 lawn»?!I , / I uar"noun.”nurnvarnna, v, . rz-”zunwznngunurnnv. ‘ ~11”) ”no”. ”Mun-u -,



/
/

Místo pro bankomat-tranzitní část/
/

Místo pro bankomat-tranzitní částMl’sto pro bankomat — tranzitm’ Eést

IIt till.Ill/IAI’IrltllrI/MNI.IrrlIt/Iruzuzrl.rain/tn 2/ ”I



Místa pro bankomat - celní příletová hala

I&4S

Místa pro bankomat - tranzitní část příletové haly

0

Místa pro bankomat - celní příletová hala

I&4S

Místa pro bankomat - tranzitní část příletové haly

0

Ml’sta pro bankomat — celnl’ pfl'letové hala

gun”, , n”vru-xzuuwurvnI=III'Itr/II;/ ”I

I I'A«vita/I ”I.vllcxfi wu/



г

Místo pro bankomat-veřejná příletová hala

i]

г

Místo pro bankomat-veřejná příletová hala

i]

Misto pro bankomat - vefejné ph’letové hala

in ”uni/annual. run».avnnnnuruununNItlllp'l»ll/l(ll(I/I I»unnuvuuuunua.Una”; In” 1,




